1

WJ
Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Решение
от «20» декабря 2023 г. № 244/НПА
г. Советский ^

Об утверждении Стратегии социально-экономического
развития Советского района до 2036 года
с целевыми ориентирами до 2050 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в
Российской Федерации», Уставом Советского района:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития Советского района на
период до 2036 года с целевыми ориентирами до 2050 года (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Думы Советского района от 30.11.2018 №
233 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Советского района
на период до 2030 года».

3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Советского
района, и разместить на официальном сайте Советского района.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Дума Советского района решила: